АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     от   08.02.2023  № 21

     с. Яганово

О предоставлении жилого помещения
нуждающимся в жилых помещениях,
предоставляемых по договорам
служебного найма

В соответствии со  ст. 19, ст. 92,  ст. 93 Жилищного кодекса Российской Федерации, Уставом Ягановского сельского поселения, Порядком предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда, утвержденным  постановлением администрации  Ягановского сельского поселения  от 15.01.2007г. № 2 (в редакции постановления от 01.03.2012 № 14),

Администрация Ягановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить директору МУК «Ягановское социально-культурное объединение» Ивановой Анне Викторовне  жилое помещение служебного использования по адресу: с. Яганово Череповецкого района, улица Школьная, дом 3, квартира 17, общей площадью 42,3 кв.м.

    2. Заключить договор найма жилого помещения служебного использования на квартиру, находящуюся по адресу: с. Яганово Череповецкого района, ул. Школьная, д. 3, кв. 17 с  Ивановой Анной Викторовной на период её работы в МУК «Ягановское социально-культурное объединение».

Глава Ягановского сельского

поселения                                                                                           Е.С.Штанова